Satışa çıkarılan yerin  ihalesi, 27.06.2025 tarih, Cuma günü saat  14:00’de Meray Yağ sanayii ve 

Ticaret A.Ş. Müdürlüğü’nün Buğaylı Mahallesi, Meray Kavşağı Cad. No:3 Merzifon/AMASYA adresinde 

“Kapalı Zarf” ile teklif almak ve “Açık Artırmaya gitmek” suretiyle yapılacaktır. 

Satışı yapılacak gayrimenkulün muhammen bedeli 4.500.000,00 (Dörtmilyonbeşyüzbin) TL olarak 

tespit edilmiş olup, bu bedelin altında verilen teklifler dikkate alınmayacaktır. 

İhaleye katılabilmek için isteklilerin teklif mektuplarını 27.06.2025 tarih, Cuma günü saat 14:00’e 

kadar ihale adresine ulaştırmış olması gerekmektedir.

[...]

Şartnameyi okudum. Satın almak istediğim gayrimenkulü gezip gördüm. Bütün şartları aynen kabul 

ediyorum. 

Adı Soyadı 

İMZA 

b) İhalenin geçici teminatı (geçici teminat aynı zamanda kesin teminat olarak kabul edilecektir.) 

140.000,00 (Yüzkırkbin) TL’dir. Geçici teminat olarak herhangi bir bankadan alınmış (en az iki ay vadeli) 

teminat mektubu, döviz veya nakit Türk Lirası kabul edilecektir. Nakit Teminatlar Meray Yağ Sanayii ve 

Ticaret A.Ş.’ne ait banka İş Bankası Merzifon Şubesi TR93 0006 4000 0015 0200 0069 98 nolu hesap